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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/bransoletka-odblaskowa-kolor-zolty-p-103559.html
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Opis produktu

Bransoletka odblaskowa kolor

z6tty

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Bransoletka odblaskowa kolor zétty

1,38 zt

1,12 zt
$98505-108
$98505-108
NEOSTICK

Bransoletka odblaskowa. Z aksamitng podszewka. To jest produkt promocyjny. 300 x 30 mm

Informacje dodatkowe

Model

98505

Wymiary

300 x 30 mm

llo$¢ w kartonie

1000

Materiat

Znakowanie
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Pole znakowania

65 x 12

Miejsce znakowania

Bransoletka - Top right, Bransoletka - Front, Bransoletka - Top left

Metoda znakowania

Tampondruk

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Zétty
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